PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября 2024 г.

	№
	1437

О внесении изменений в муниципальную программу

"Развитие физической культуры и спорта
 Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
на 2021 – 2026 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2021 № 394, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в наименование и текст постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 8 ноября 2019 г. № 910 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021 – 2026 годы», изложив слова «на 2021-2026 годы» на слова «на 2021-2028 годы».

2. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2028 годы», дополнив паспорт муниципальной программы в строке источники финансирования столбцами следующего содержания:
«
	Источники финансирования
	Годы

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

 ».

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Клюканова А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Миронова М.И.

Варенцов С.В.